2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2019 года                                                                                                        № 748-нпа
     г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 27 июня 2017 года № 167-нпа
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы»

Дума Сургутского района решила:

1.	Внести в решение Думы Сургутского района от 27 июня 2017 года
№ 167-нпа «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы» следующие изменения:
1) пункт 2 решения после слов «органах местного самоуправления» дополнить словами «Сургутского района»;
2) пункт 6 раздела 1 приложения к решению после слов «органа местного самоуправления» дополнить словами «Сургутского района»;
3) пункт 2 раздела 3 приложения к решению после слов «Контрольно-счётной палате» дополнить словами «Сургутского района»;
4) подпункт 2 пункта 1 раздела 5 приложения к решению после слов «государственной службы в» дополнить словами «информационно-телекоммуникационной»;
5) в подпункте 11 пункта 3 раздела 6 приложения к решению слова «в органах местного самоуправления Сургутского района» заменить словами «в органах местного самоуправления муниципального образования Сургутский район»;
6) в пункте 6 раздела 6 приложения к решению слово «Претенденту» заменить словом «Кандидату»;
7) абзац второй подпункта 2 пункта 9 раздела 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«В случае если кандидат, проживающий в другом городе и прошедший первый этап Конкурса, по уважительным причинам не смог лично принять участие во втором этапе Конкурса, то допускается участие кандидата во втором этапе Конкурса с помощью Skype или иных видов визуальной связи через информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет».»;
8) в пункте 10 раздела 6 приложения к решению слово «комиссией» заменить словом «Комиссией», слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»;
9) в подпункте 2 пункта 13 раздела 6 приложения к решению слово «комиссией» заменить словом «Комиссией».
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«22» ноября 2019 года
	[bookmark: _GoBack]Исполняющий полномочия
главы Сургутского района

А.И. Савенков

«22» ноября 2019 года

image1.jpeg